
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: jueves, 10 de Abril de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 70, fecha: jueves, 10 de Abril de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TRILLO

RESOLUCIÓN  PUBLICACIÓN  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS  CONTRATACIÓN  DE  8  PLAZAS  DE  ALUMNO-TRABAJADOR
COMO  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL  TALLERES  +  Y  FECHA  DE
EXAMEN

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la resolución provisional del
proceso selectivo por el  que se llevará a cabo la contratación de 8 plazas de
Alumno-Trabajador como personal laboral temporal Talleres + 2024, a desarrollar
en 2025, dependiente de este Ayuntamiento de Trillo, al amparo de las ayudas
convocadas por la Resolución del Programa Talleres+ 2024, a desarrollar en 2025,
denominado: "ARCHIVO 2.0: DIGITALIACIÓN ARCHIVO MUNICIPAL”

En virtud de los artículos 20 y ss. del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y
21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF Nombre y Apellidos

2025-E-RC-506 4******5-G Juan Antonio Cutilla González

SEGUNDO.  No  habiendo  más  alegaciones,  se  aprueba  de  forma  definitiva  la
siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria
referenciada:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: jueves, 10 de Abril de 2025 2

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Juan Antonio Cutilla González 4******5-G

Alicia Benito Bachiller 0******3-D

Beatriz Atrio Simón 0******9-M

Dorin Emanuel Pop X******8-Z

Jorge Giorgi Capinel 5******5-Q

José Manuel García Ibarrola 5******2-E

Luis Salmerón Budia 7******7-K

María Katja Benedicto Schoemer 5******2-P

María Luisa Ochaíta García 0******2-D

María Ortiz Pacual 0******7-T

Montserrat González Martínez 5******3-C

Natalia Díaz Martínez 5******0-P

Oscar Cañamero Miguel 0******7-F

Silvia García Alvarez 5******4-L

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

Ana Arteaga Galán 0*****3-V No aporta T. Demanda de Empleo (DARDE)

Odile Batanero Marigil 7******2-Y No cumple requisito de edad

Olga Aguilella Sánchez 5******2-A Anexo I Incompleto: falta hoja de firma

Víctor Manuel San Juan Portasany 0******5-P No cumple requisito de edad

TERCERO.  Convocar  a  las  personas  admitidas  al  proceso  de  selección  a  la
realización de un ejercicio práctico que versará sobre las aptitudes de los aspirantes
para el desempeño de las funciones propias de los puestos de Alumno-Trabajador
del Programa TALLERES+ y para cursar con aprovechamiento los módulos teóricos
y prácticos de la especialidad.

La realización de la prueba práctica tendrá lugar el día 22 de abril de 2025, a las
11.30 horas,  en el  Centro Social  Polivalente en Travesía Vivero nº 3 en Trillo,
debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

A  partir  de  esta  Resolución  el  resto  de  comunicaciones  o  publicaciones  del
procedimiento se realizarán únicamente por  el  Tablón de anuncios de la  sede
electrónica del Ayuntamiento.

QUINTO.  Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  la  sede
electrónica de este Ayuntamiento [http://trillo.sedelectronica.es] [y, en su caso, en
el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor  difusión],  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: jueves, 10 de Abril de 2025 3

admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el
primer ejercicio.

En Trillo a 4 de abril de 2025. El Alcalde, Jorge Peña García.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 72cb51881984c01d37e8c65f79b187b6202033a0


